
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Niwiska

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770758

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Słowackiego 11

1.5.2.) Miejscowość: Nowogród Bobrzański

1.5.3.) Kod pocztowy: 66-010

1.5.4.) Województwo: lubuskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.5.7.) Numer telefonu: (68) 329-09-62

1.5.8.) Numer faksu: (68) 329-09-62

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: now.bobrz.um@post.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowogrodbobrz.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://nowogrodbobrz.ezamawiajacy.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Niwiska

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5525635b-bc93-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00156292/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00156292/01 z dnia 2021-08-22

2021-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-22 22:37

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003598/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Niwiskach

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej – Program Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2014-2020. Nazwa (tytuł projektu): „Przebudowa dwóch świetlic wiejskich w
miejscowościach Niwiska i Przybymierz na terenie Gminy Nowogród Bobrzański” Numer umowy
o przyznaniu pomocy nr 00029-65170-UM0410048/20

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00062755/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: GKZ.271.1.5.2021.MK

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 200206,09 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1) Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych dotyczących termomodernizacji
budynku, stanowiących część projektu budowlanego „Przebudowa świetlicy wiejskiej w
miejscowości Niwiska dz. nr 6/2 i 103” 

Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych dotyczących przebudowy
pomieszczeń określonych w projekcie jako nr 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9 – rys. nr 6, stanowiących część
projektu budowlanego.
Uwaga: Dołączony projekt obejmują całą przebudowę, a w ramach niniejszego postępowania
zostaną wykonane następujące elementy:

Roboty rozbiórkowe,
Ściany, zamurowania
Strop pod sceną
Strop nad piwnicą
Stropy
Stolarka drzwiowa

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00156292/01 z dnia 2021-08-22

2021-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Schody drewniane
Wykończenie ścian i sufitów
Roboty ślusarsko kowalskie
Oznakowanie drogi p.poż
Posadzki na gruncie
Ścianki działowe

Przebudowywane pomieszczenia; zgodnie z rys. nr 6 projektu budowlanego:
Sala – pomieszczenie nr 2 – pow. 116,70 m2
Scena – pomieszczenie nr 4 – pow. 15,40 m2
Korytarz – pomieszczenie nr 5 – pow. 8,40 m2
WC personelu – pomieszczenie nr 6 – pow. 3,60 m2
Magazyn podręczny – pomieszczenie nr 7 – pow. 3,70 m2
Kuchnia – pomieszczenie nr 8 – pow. 33,60 m2
Zmywalnia – pomieszczenie nr 9 – pow. 3,60 m2

2) Przebudowywany obiekt to budynek użyteczności publicznej – świetlica wiejska znajduje się
w miejscowości Niwiska, gmina: Nowogród Bobrzański, powiat: zielonogórski, województwo:
lubuskie. Budynek ten jest niezamieszkały i nie jest w nim prowadzona działalność gospodarcza.
Wskaźniki techniczne budynku
- Długość elewacji frontowej - 29,64 m
- Szerokość - 11,6- m
- Wysokość do kalenicy - 10,25 – 11,94 m
- Powierzchnia użytkowa - 397,45 m2
w tym:
- piwnica - 103,39
- przyziemie - 275,95 m2
- poddasze - 18,11 m2
- Kubatura - 3517,0m3
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa dokumentacja projektowo - kosztorysowa,
będąca załącznikiem do SWZ. Zamówienie ma charakter ryczałtowy. Załączone do SWZ
przedmiary mają jedynie charakter poglądowy. Wycenę należy przeprowadzić na podstawie
załączonej dokumentacji technicznej. Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów
równoważnych do określonych przez projektanta po uprzednim zaakceptowaniu ich przez
zamawiającego. 
4) Zakres zamówienia obejmuje zakup wszystkich materiałów przewidzianych do realizacji
zamówienia.
5) Po zakończeniu robót ale przed ostatecznym odbiorem przez Zamawiającego Wykonawca
zobowiązany jest do uporządkowania terenu budowy wraz z terenem przyległym i
doprowadzenia ich do stanu, jaki był przed rozpoczęciem robót. 
6) W celu prawidłowego sporządzenia oferty, Wykonawca powinien zapoznać się z
przedmiotem zamówienia oraz pozyskać wszelkie niezbędne informacje, co do ryzyka, trudności
i wszelkich innych okoliczności, jakie mogą wystąpić w trakcie realizacji zamówienia. W cenie
oferty Wykonawca przedstawi wszystkie koszty za dostawy, roboty i inne elementy niezbędne
do prawidłowego wykonania zamówienia zgodnie z przyjętą technologią wykonania robót
określoną Polską Normą oraz Warunkami Technicznymi Wykonania i Odbioru Robót. 

7) Uwaga: jeśli w projekcie lub pozostałej dokumentacji przetargowej wskazano nazwę normy,
należy przez to rozumieć tą normę lub równoważną.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45212300-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy artystycznych
i kulturalnych obiektów budowlanych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00156292/01 z dnia 2021-08-22

2021-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45320000-6 - Roboty izolacyjne

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 249000,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 330000,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 249000,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Mariusz LINKIEWICZ LIMAR

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9241656422

7.3.3) Ulica: Parkowa 2 lok. 7

7.3.4) Miejscowość: Żagań

7.3.5) Kod pocztowy: 68-100

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00156292/01 z dnia 2021-08-22

2021-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.6.) Województwo: lubuskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-23

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 249000,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 5 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95
ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00156292/01 z dnia 2021-08-22

2021-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Niwiska
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770758
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Słowackiego 11
	1.5.2.) Miejscowość: Nowogród Bobrzański
	1.5.3.) Kod pocztowy: 66-010
	1.5.4.) Województwo: lubuskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.5.7.) Numer telefonu: (68) 329-09-62
	1.5.8.) Numer faksu: (68) 329-09-62
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: now.bobrz.um@post.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowogrodbobrz.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5525635b-bc93-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00156292/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-22 22:37
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003598/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00062755/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: GKZ.271.1.5.2021.MK
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 200206,09 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45212300-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy artystycznych i kulturalnych obiektów budowlanych
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 249000,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 330000,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 249000,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Mariusz LINKIEWICZ LIMAR
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9241656422
	7.3.3) Ulica: Parkowa 2 lok. 7
	7.3.4) Miejscowość: Żagań
	7.3.5) Kod pocztowy: 68-100
	7.3.6.) Województwo: lubuskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-23
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 249000,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 5 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



